Jan van der Hoorn marathoncomp 5

Jan vd Hoorn MC 5 kerstbroden - Haarlem 11-12-202

Daguitslag Categorie 3

pos nr
1 46
2 114
3 D6
4 47
5 35
6 W99
7 82
8 D9
9 D41
10 92
11 6
12 40
13 69
14 R54
15 70
16 233
17 218
18 09

naam

Joost van Het Kaar
Marco van Bostelen
Stefanie Koot

Jelle de Bock

Huub Schotman

Iris Meerhoff
Jesper Koot

Milou Butter
Manouk van Emmerik
Milan Kracht

Paul Romijn

Theo Hoogerwerf
Gerard Ypma

Hans de Kruif
Lucas Brhl
Clément Torre
Remco Gerritsen
Paul Augustinus

11-12-2023 22:23:55

woonplaats
Santpoort-n

Roelofarendsveen

Sassenheim
Leimuiden
Heemstede
Zaandam
Haarlem

De Zilk
Leimuiden
Overveen
Hillegom
Rijnsaterwoude
Haarlem
Overveen
Amsterdam
Sassenheim
Aalsmeer
Noordwijk zh

35rnd 14km 00:23:15uur (gem. 39,9sec) 36,1km/h
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Seizoen: 23-24 Baan Categorie 3 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd 5 (11-12-20 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 aft pnt
1 46 Joost van Het Kaar 13 14 151 14 151 71,2
2 114 Marco van Bostelen 14 151 13 12 14 68,1
3 82 Jesper Koot 12 11 12 201 9 64,1
4 35 Huub Schotman 12 14 13 11 50
5 D41 Manouk van Emmerik 11 10 5 7 7 40
6 111 Jos de Koning 151 9 11 351
7 D6 Stefanie Koot 8 8 13 29
8 92 Milan Kracht 5 6 9 3 6 29
9 6 Paul Romijn 4 8 11 5 28
10 47 Jelle de Bock 1 6 12 23
11 W99 Iris Meerhoff 13 10 23
12 40 Theo Hoogerwerf 9 9 4 22
13 1 Lara Dingjan 10 10 20
14 69 Gerard Ypma 6 7 3 16
15 218 Remco Gerritsen 8 6 2 16
16 D9 Milou Butter 5 8 13
17 19 Johan Schut 7 5 12
18 84 Maartje Heine 10 10
19 D51 Kristel van Abswoude 7 7
20 233 Clément Torre 3 1 4
21 24 Jankees Ruizeveld 4
22 31 Kevin Groot 2 2 4
23 43 Martin Langemaire 4
24 27 Jeroen van Hoek 3 3
25 G36 Marino Godwaldt S 3
26 R54 Hans de Kruif 2 2
27 09 Paul Augustinus 1 2
28 91 Mark Rewijk 2
29 70 Lucas Brihl 1 1

11-12-2023 22:23:55 lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 5

Jan vd Hoorn MC 5 kerstbroden - Haarlem 11-12-202

Transponderprint  Categorie 3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 46 Joost van Het Kaar 85 23:15.145 31.814 31.814 0
2 114 Marco van Bostelen 35 23:15.158 31.930 31.930 0
8 D6 Stefanie Koot 35 23:15.824 31.953 31.953 0
4 35 Huub Schotman 35 23:16.094 32.662 32.662 0
5 47 Jelle de Bock 35 23:16.155 32.000 32.000 0
6 82 Jesper Koot 35 23:16.350 33.239 33.239 0
7 W99 Iris Meerhoff 35 23:16.367 32.580 32.580 0
8 D9 Milou Butter 35 23:16.442 32.066 32.066 0
9 D41 Manouk van Emmerik 35 23:16.462 32.941 32.941 0
10 92 Milan Kracht 35 23:16.532 32.876 32.876 0
11 40 Theo Hoogerwerf 35 23:16.853 32.322 32.322 0
12 6 Paul Romijn 35 23:16.857 32.908 32.908 0
13 69 Gerard Ypma 35 23:17.647 32.940 32.940 0
14 R54 Hans de Kruif 35 23:17.766 32.692 32.692 0
15 70 Lucas Brunhl 35 23:18.417 34.094 34.094 0
16 233 Clément Torre 35 23:20.542 34.721 34.716 0
17 218 Remco Gerritsen 35 23:21.161 35.494 33.218 0
18 09 Paul Augustinus 35 23:21.560 35.577 35.403 0
19 85 Niels Haarbosch 17 11:43.540 44.397 36.755 0
11-12-2023 22:24:35 35rnd 14km 00:23:15uur (gem. 39,9sec) 36,1km/h lvanl



